



**OFFICE OF THE  
COMMISSIONER INLAND REVENUE  
ZONE-I, REGIONAL TAX OFFICE, GUJRANWALA**

\*\*\*\*

**SHORT TENDER NOTICE**

1	For official use in Regional Tax Office, Gujranwala invites sealed bids from eligible firms or persons according to Public Procurement Rules, 2004 and as per Tender Documents required different items Services (Uniform, Stationery Items, Computer Stationary and Mineral Water etc).
2	Tender documents and allied information is available during the official working hours.
3	Sealed bids must be delivered to the undersigned before 11:00 a.m. on <b><u>02.12.2021</u></b> . Bids will be opened at 01:00 p.m. on the same day in the presence of bidders or representations of the bidders.
4	Bidders must be submitted samples of the items at the time of opening of tenders.
5	All the bidders will deposit 5% bid money of the tender money along with tender documents in shape of Bank Draft/CDR in the name of Chief Commissioner Inland Revenue, RTO, Gujranwala issued by the scheduled Bank which should be valid for 20-days from the date of opening of tender.
6	The bidders should be registered with the Sales Tax & Income Tax. Photocopies of registration with Sales Tax & Income Tax must be attached with the bid. Rates of each item inclusive of taxes also be attached.
7	Incomplete tender documents are not acceptable.
8	The Competent Authority /purchase committee may reject any bid under Rule-33 of the Public Procurement Rules, 2004.

**( MUHAMMAD ASIM HALIM )**  
Commissioner Inland Revenue /  
Chairman Purchase Committee  
Zone-I, Regional Tax Office Gujranwala.


حکومت پاکستان

کمشنران لینڈ ریونیو

ریجنل ٹیکس آفس، گوجرانوالہ۔

## شارٹ ٹینڈر نوٹس

- 1- ریجنل ٹیکس آفس، گوجرانوالہ کو دفتری استعمال کے لیے پبلک پروکیورمنٹ رولز 2004 اور ٹینڈر ڈاکومنٹس کے مطابق متفرق اشیا خدمات (یونیفارم، سٹیشنری، کمپیوٹر سٹیشنری اور فراہمی پینے کا صاف پانی (Mineral Water) وغیرہ کے لیے لفافہ بند کوٹیشنز مطلوب ہیں۔
- 2- ٹینڈر ڈاکومنٹس و دیگر تفصیلات دفتری اوقات میں دستیاب ہوں گی۔
- 3- ٹینڈر تاریخ 02-12-2021 کو دن 11:00 بجے تک دفتر ہذا میں پہنچ جانے چاہئیں جو کہ اسی دن 01:00 بجے دوپہر ٹینڈر دہندگان یا ان کے نمائندگان کے موجودگی میں کھولے جائیں گے۔
- 4- ہر ٹینڈر دہندہ کو ٹینڈر کھلنے کے وقت نمونہ جات جمع کروانا ہوں گے۔
- 5- تمام ٹینڈر دہندگان ٹینڈر کی کل قیمت کا 5 فیصد ضمانت، ڈرافٹ / سی ڈی آر کی شکل میں جو پاکستان کے کسی شیڈولڈ بینک سے جاری کردہ ہوں بنام چیف کمشنران لینڈ ریونیو، ریجنل ٹیکس آفس، گوجرانوالہ ٹینڈر کے ساتھ منسلک کریں۔ جو کہ ٹینڈر کھلنے کی تاریخ سے 120 دن تک موثر ہونا چاہیے۔
- 6- ٹینڈر دہندہ محکمہ انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس میں رجسٹرڈ ہونا چاہیے اور ہر آئٹم کے علیحدہ نرخ بشمول سیلز ٹیکس و انکم ٹیکس ہونا چاہیے۔ این ٹی این سٹوکیٹ / سیلز ٹیکس رجسٹریشن اور شناختی کارڈ کی کاپی ٹینڈر کے ساتھ منسلک کریں۔
- 7- نامکمل کوٹیشنز کسی صورت قابل قبول نہیں ہوں گی۔
- 8- مجاز اتھارٹی / پریزیڈنٹ کی زیر دفعہ 33 پبلک پروکیورمنٹ رولز 2004 کسی ایک یا تمام کوٹیشنز کو مسترد کر سکتی ہے۔

  
(محمد عاصم حلیم)

کمشنران لینڈ ریونیو۔ زون-1/1

چیئر مین پریزیڈنٹ

ریجنل ٹیکس آفس، گوجرانوالہ

فون نمبر: 055-9200728